
Zarząd Powiatu 
we Wrześni UCHWAŁA NR 245/2015 

ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 15 grudnia 2015 roku.

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wrzesińskiego 

w stowarzyszeniu Klaster Turystyczny „Szlak Piastowski w Wielkopolsce”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445.), zgodnie z uchwałą nr 73/XII/2015 Rady Powiatu we Wrześni 

z 3 grudnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą Klaster 

Turystyczny „Szlak Piastowski w Wielkopolsce”, uchwala się, co następuje:

§1

Upoważnia się Ilonę Dębicką do reprezentowania Powiatu Wrzesińskiego w stowarzyszeniu 

Klaster Turystyczny „Szlak Piastowski w Wielkopolsce” z siedzibą w Gnieźnie.

§2

Osoba upoważniona jest uprawniona do udzielania dalszych upoważnień.

§3

Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji i Kultury.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


